
平成２７年６月 ２日 

ＰＴＡ会員 様 

                          大阪市立三稜中学校 

                          校 長   山本雅亨 

                          ＰＴＡ会長 吉岡一昇 

                           同 保健厚生委員会       

 
スポーツ同好会会員募集のご案内 

 

向暑の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、ＰＴＡスポーツ活動に、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、今年も「バレーボール」、「男女ソフトボール」のスポーツ同好会の 

会員を募集いたします。スポーツを通して多くの人と楽しい時間を過ごし、 

健康な汗を流してみませんか。腕に自信のある方も、初めての方も大歓迎で 

す。多くの方のご参加をお待ちしておりますのでお気軽にお申し込みくださ 

い。会員申し込みは、お子様を通じて担任の先生にご提出ください。 

 

それぞれの活動日と活動時間は次のとおりです。 

☆ バレーボール  金曜日の午後７時３０分～９時３０分 

☆ ソフトボール   土曜日・日曜日に練習する予定です。 

   

    

……………………………………… 切り取り線 …………………………………… 

 

スポーツ同好会参加申込書 

大阪市立三稜中学校ＰＴＡ 

種 目 学年  組 参加保護者名 住 所 電 話 

バレーボール   年  組 
   

ソフトボール   年  組 
   

※現在、ＰＴＡ活動で、バレーボール・ソフトボールをされている方も必ず 

申し込んでください。 


